2019 年９月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

本 社 住 所 愛知県名古屋市中区富士見町 8 番 8 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 遠 藤  結 蔵

 （コード番号：2681 東証 第一部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部
梶 田  義 章

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 28 日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプション(新株予約権)

に関し、未定となっておりました事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 721,500 株

２．新株予約権の総数

7,215 個

３. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人 数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ５名 300 個

当社関係会社取締役 16 名 475 個

当社及び当社関係会社従業員 478 名 6,440 個

４．新株予約権の行使に際して払い込むべき金額

新株予約権１個あたり 141,200 円(1 株あたり 1,412 円)

      以上